
ZARZĄDZENIE NR 84/2025 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 11 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków sołectw o przyznanie środków  

z funduszu sołeckiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 Regulaminu funduszu sołeckiego Gminy Borowie 

oraz zasad wydatkowania środków w ramach funduszu sołeckiego Gminy Borowie, 

wprowadzonego zarządzeniem  nr 69/2025 Wójta Gminy Borowie z dnia 10 lipca 2025 roku, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. oceny wniosków sołectw o przyznanie środków z funduszu 

sołeckiego oraz wniosków o zmianę przedsięwzięć lub ich zakresu przewidzianych do realizacji 

w ramach funduszu sołeckiego, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

1. Jacek Walecki - Przewodniczący Komisji; 

2. Robert Bielecki – Z-ca Przewodniczącego Komisji; 

3. Hanna Ośko - Członek Komisji; 

4. Izabela Baran – Członek Komisji; 

5. Karolina Gromada – Członek Komisji; 

6. Karolina Kordaś – Członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja działa w składzie co najmniej trzyosobowym. 

 

§ 3. Komisja dokonuje oceny wniosków zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim oraz Regulaminem funduszu sołeckiego Gminy Borowie oraz zasad wydatkowania 

środków w ramach funduszu sołeckiego Gminy Borowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 


